
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 54/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 1159/2018 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με ταξί για το σχολικό έτος 2018-2019.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29 Νοεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 37468/23-11-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα, Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Ζιμπίδης 
Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος, 5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 6) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος  
αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους,  2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα 
μέλος, 4) Καραλίδης Φώτιος μέλος και 5) Λασκαρίδης Παντελής, οι οποίοι απουσίαζαν αν και  
κλήθηκαν νόμιμα. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
      Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής  Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1159: Εισηγούμενη το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Ξάνθης με 
το υπ’ αριθμ. οικ. 3122/21-11-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής την από 21-11-
2018 εισήγηση της ανέφερε τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ, άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης». 
4. Τα αριθμ. Φ27/6874/2-7-2018 «Μεταφορά μαθητών Γυμνασίου Εχίνου», Φ27/7982/4-9-2018 

«Μεταφορά μαθητών ΕΕΕ, 4ου ΓΕΛ και Ιεροσπουδαστηρίου Ξάνθης για το σχολικό έτος 2018-
2019», Φ.27/8794/17-9-2018 «Μεταφορά μαθητών του 3ου ΓΕΛ και του ΓΕΛ Γλαύκης για το σχολικό 
έτος 2018-2019», Φ.27/8870/18-9-2018 «Κατάσταση μεταφερόμενων μαθητών σχολικού έτους 
2018-2019 με Δημόσια Σύμβαση», Φ27/8891/19-9-2018 «Μεταφορά μαθήτριας τους ΓΕΛ Γλαύκης», 
Φ27/8955/20-9-2018 «Μεταφορά μαθητών Μουσικού Σχολείου Ξάνθης», Φ27/9212/26-9-2018 
«Μεταφορά μαθητών του ΓΕΛ Αβδήρων και του Γυμνασίου Γλαύκης», Φ27/9277/27-9-2018 
«Μεταφορά μαθήτριας του Γυμνασίου Αβδήρων», Φ27/10721/25-10-2018 «Μεταφορά μαθητών 
Μουσουλμανικού Ιεροσπουδαστηρίου και Μουσικού Σχολείου Ξάνθης για το σχολικό έτος 2018-

ΑΔΑ: 6ΖΡΕ7ΛΒ-ΥΔΠ



2018», Φ27/12189 «Μεταφορά μαθητών Γυμνασίου Εχίνου» έγγραφα της Δ/νσης Β/θμιας 
Εκπαίδευσης. 

5. Το αριθμ.151131/Ξ-ΔΤΕ-4223/20-11-2018 «Αποστολή συντελεστών κόστους δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Αθμιας & Βθμιας Εκπαίδευσης με λεωφορεία και ταξί» έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων ΠΕ Ξάνθης. 

6. Το αριθμ. 2850/29-8-2018 «Σχετικά με το αριθμ. πρωτ. 2069 έγγραφό σας για τη μεταφορά μαθητών 
του Γυμνασίου Εχίνου» έγγραφο του ΚΤΕΛ Ν. Ξάνθης. 

7. Το γεγονός ότι οι ακόλουθες τροποποιήσεις πραγματοποιούνται εντός του νομοθετικού πλαισίου 
όπως αυτό ορίζεται από το άρθρο 2 κεφ. Γ παρ. 2στ της ΚΥΑ 24001/2013 (ΦΕΚ 1449 Β).                

 
 

Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την τροποποίηση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με ταξί για το 
σχολικό έτος 2018-2019.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την τροποποίηση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με ταξί 
για το σχολικό έτος 2018-2019, ως εξής: 
 
1. Κατόπιν των νέων επικαιροποιημένων στοιχείων μαθητών που προέκυψαν με την έναρξη της νέας 

σχολικής χρονιάς κατέστη αναγκαία η τροποποίηση των κάτωθι δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
Βθμιας Εκπαίδευσης με ταξί. Οι επικαιροποιημένοι πίνακες των δρομολογίων ισχύουν από την 
ημερομηνία έναρξης της σχολικής χρονιάς (11-9-2018). Η ημερομηνία έναρξης των δρομολογίων 
που τροποποιήθηκαν μετά την έναρξη της σχολικής χρονιάς βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των 
αντίστοιχων σχολείων. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΡΕ7ΛΒ-ΥΔΠ



 
 
2. Λόγω αναγκαιότητας προσέλευσης διαφορετικής ώρας στη σχολική μονάδα, προκειμένου 
μαθήτρια από Μάνταινα με ειδικές ανάγκες να εξυπηρετείται από το Ειδικό Βοηθητικό Προσωπικό 
του ΓΕΛ Γλαύκης το α/α 14 δρομολόγιο, από 19-9-2018, εκτελείται με διαφορετική πρωινή 
προσέλευση ως εξής: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Β/ΘΜΙΑ

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
L
E

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
Ε

Κ
Τ

Ο
Σ

 Μ
Ε

Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Τ
Α

Ξ
Ι 

(π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

 )

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 1 ΔΗΜΑΡΙ(1)-ΕΧΙΝΟΣ(2)-ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 65,90 4,95 42,50 1,10 17,350 5,45 38,25 1,32 17,35 1 Ν O 145,66 €

2 2
ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 33(1)-ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 6(1)-ΑΝ. ΘΡΑΚΗΣ 20(1)-
N.ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 7B(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 18,20 3,45 14,30 0,45 0,000 3,80 12,87 0,54 0,00 1 Ν O 50,84 €

3 Δ2/10 ΚΟΠΤΕΡΟ(1)-ΣΟΥΝΙΟ(1)-ΦΙΛΙΑ(2)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1) 5 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 30,20 3,00 25,95 0,40 0,850 3,30 23,36 0,48 0,85 1 Ν O 73,46 €

4
4    5  
11  9

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 72(1)-ΕΥΖΩΝΩΝ 13(1)-ΔΡΟΣΕΡΟ(2)-
ΓΕΝΙΣΕΑ/ΕΥΛΑΛΟ(2)-ΜΑΓΓΑΝΑ(1)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 8 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 48,20 7,05 41,15 0,00 0,000 7,76 37,04 0,00 0,00 1 Ν O 108,76 €

5
4    5  
11  9

Ν.ΖΥΓΟΣ(1)-ΦΕΛΩΝΗ(3)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 10,60 1,80 8,80 0,00 0,000 1,98 7,92 0,00 0,00 1 Ν O 35,50 €

9 9
ΧΡΥΣΑ(1)-ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ(1)-ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 7(1)-ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 
25(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:00 15,20 3,60 10,40 1,20 0,000 3,96 9,36 1,44 0,00 1 Ν O 45,70 €

10 Α8 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ(1)-ΜΥΚΗ(2)-Λ.ΣΤΡΑΤΟΥ 3α(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 64,70 3,70 40,50 0,75 19,750 4,07 36,45 0,90 19,75 1 Ν O 143,16 €

11 9   11 ΑΚΑΡΠΟ(1)-ΠΗΓΑΔΙΑ(1)-ΒΑΦΕΙΚΑ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 3 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 12,90 3,00 9,90 0,00 0,000 3,30 8,91 0,00 0,00 1 Ν Ο 40,34 €

12 6   43 ΓΟΡΓΟΝΑ(2)-ΞΑΝΘΗ/ΚΛΕΜΑΝΣΩ (1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 3 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:00 21,10 0,13 18,12 0,63 2,220 0,14 16,31 0,76 2,22 1 Ν Ν 65,70 €
Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται και η 

αποζημίωση του συνοδού (10,2 ευρώ)

13 1  9
ΡΕΥΜΑ(1)-ΣΜΙΝΘΗ(1)-ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ 27(1)-ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 6(1)-
ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 44,50 5,35 28,65 1,05 9,450 5,89 25,79 1,26 9,45 1 Ν Ο 103,70 €

15 15 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-Κ.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(2)-ΣΟΥΛΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 16,40 0,65 10,35 0,55 4,850 0,72 9,32 0,66 4,85 1 Ν O 47,34 €

17 19 ΧΡΥΣΟ(2)-ΑΛΜΑ(1)-ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 20,30 1,15 6,35 0,75 12,050 1,27 5,72 0,90 12,05 1 Ν Ο 56,56 €

19 16  17 Κ.ΚΙΡΡΑ(2)-ΟΑΣΗ(2)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 15,20 1,25 7,05 1,15 5,750 1,38 6,35 1,38 5,75 1 Ν Ο 45,88 €

20 20 Α.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΣΤΡΟΦΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 15,30 0,55 6,45 0,35 7,95 0,610 5,81 0,42 7,95 1 Ν Ο 45,74 €

21 22 Α.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(2)-ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(2))-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 7,88 1,10 4,33 0,00 2,45 1,210 3,90 0,00 2,45 1 Ν Ο 30,56 €

22 23 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΑΛΜΑ(3)ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 8,76 1,30 3,06 0,20 4,200 1,43 2,75 0,24 4,20 1 Ν Ο 32,82 €

24 25 ΚΟΤΙΝΟ(3)-ΠΡΟΣΗΛΙΟ(1)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 11,00 0,65 4,40 0,35 5,600 0,72 3,96 0,42 5,60 1 Ν Ο 37,16 €

27
33  34  

41
ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-ΑΒΑΤΟ(3)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 26,50 3,70 22,80 0,00 0,000 4,07 20,52 0,00 0,00 1 Ν Ο 66,34 €

28 40 ΓΕΝΙΣΕΑ(3)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 3 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 7,16 1,80 5,36 0,00 0,000 1,98 4,82 0,00 0,00 1 Ν Ο 28,98 €

29 37   39 ΛΕΥΚΗ(4)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 3,59 0,89 2,70 0,00 0,000 0,98 2,43 0,00 0,00 1 Ν Ο 21,86 €

31 40 ΔΡΟΣΕΡΟ(2)-ΕΛΛΗΣ 18(1)-ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ18(1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ 4 8:00
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 13:30 18,30 3,25 15,05 0,00 0,000 3,58 13,55 0,00 0,00 1 Ν O 50,66 €

32 38 ΔΕΚΑΡΧΟ(1)-ΟΛΒΙΟ(1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ(1)-ΤΟΞΟΤΕΣ(1)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 32,40 4,25 28,15 0,00 0,000 4,68 25,34 0,00 0,00 1 Ν O 77,72 €

33 12 ΓΕΡΑΚΑΣ(2)-ΠΙΛΗΜΑ(2)-ΞΑΝΘΗ 4 8:00
6ο  Δ.Σ/6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 14:15 21,80 2,95 11,30 1,44 6,110 3,25 10,17 1,73 6,11 1 Ν O 59,34 € Α/ΘΜΙΑ & Β/θμια 

34 13  14 Μ.ΕΥΜΟΙΡΟ(3)-ΠΙΛΗΜΑ(1)-ΞΑΝΘΗ(3)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ 7 8:00

4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ/ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ/1ο  ΕΠΑΛ/1 2ο 

14:15 36,80 2,50 27,70 1,00 5,600 2,75 24,93 1,20 5,60 1 Ν O 87,10 € Α/ΘΜΙΑ & Β/θμια 

38 Α6 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(3)-ΞΑΝΘΗ(2)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ 5 8:00
4o ΓΕΛ/ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙ Ο 13:30 21,00 5,48 15,52 0,00 0,000 6,03 13,97 0,00 0,00 1 Ν O 56,70 €

42 Α6
ΑΓ. ΛΑΥΡΑΣ 31(1)-ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ60(1)-ΑΧΙΛΛΕΩΣ 18(1)-ΑΘΗΝΩΝ 
38(1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ 4 8:00

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 13:30 17,70 2,05 14,85 0,80 0,000 2,26 13,37 0,96 0,00 1 Ν Ο 49,52 €

43 Α5,7
ΓΛΑΥΚΗ(1)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΧΡΥΣΑ(1)-ΕΥΜΟΙΡΟ-ΜΙΚΡΟ ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-
ΘΑΛΑΣΣΙΑ 4 8:00

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. ΚΩΦΩΝ & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ/ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚ ΕΙΟ

13:30 41,50 4,40 24,60 2,10 10,400 4,84 22,14 2,52 10,40 1 Ν O 98,50 € Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ

44 37   39 ΒΑΝΙΑΝΟ(1)-ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(1)-ΛΕΥΚΗ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 9,45 3,35 7,10 0,00 0,000 2,59 6,39 0,00 0,00 1 Ν O 33,54 €

ΑΔΑ: 6ΖΡΕ7ΛΒ-ΥΔΠ



 
 
3. Το α/α 47 δρομολόγιο που εξυπηρετεί μαθήτρια με ειδικές ανάγκες έχει ημερομηνία έναρξης 

την 17-10-2018: 
 
 

 
 
Ο συνολικός πίνακας δρομολογίων ταξί Βθμιας με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής: 
Σημειωτέο ότι στη στήλη «παλιός α/α» όπου Π=δρομολόγιο που εκτελείται με παράταση, 
Δ=δρομολόγιο που δόθηκε με διαπραγμάτευση. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Πίνακας δρομολογίων Ταξί Β/θμιας: 

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Β/ΘΜΙΑ

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
L
E

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
Ε

Κ
Τ

Ο
Σ

 Μ
Ε

Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Τ
Α

Ξ
Ι 

(π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

 )

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

14 16  17 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(2)-ΓΛΑΥΚΗ 2 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 13,60 0,50 7,90 1,00 4,200 0,55 7,11 1,20 4,20 1 Ο Ο 21,06 € ΑΠΌ 19-9-2018 /Επισροφή α/α 46

45 16  17 ΜΑΝΤΑΙΝΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 1 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 13,20 0,25 3,45 0,00 9,500 0,28 3,11 0,00 9,50 1 O Ο 20,87 € ΑΠΟ 19-9-2018/Επιστροφή α/α 46

46 16  17 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(2)-ΜΑΝΤΑΙΝΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 3 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 25,10 0,20 3,80 1,10 20,000 0,22 3,42 1,32 20,00 1 O Ο 33,56 € ΑΠΌ 19-9-2018

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Β/ΘΜΙΑ

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ
λ

ε
υ

σ
η

ς

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
LE

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
Ε

Κ
Τ

Ο
Σ

 Μ
Ε

ΓΑ
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Τ
Α

Ξ
Ι 

(π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

 )

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

47 Δ10/1 ΕΧΙΝΟΣ-ΚΟΤΥΛΗ 3 8:00 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΙΝΟΥ 13:15 20,00 0,70 15,00 0,00 4,30 0,770 13,50 0,00 4,30 1 Ν O 53,70 € ΕΝΑΡΞΗ ΑΠΌ 17-10-2018

ΑΔΑ: 6ΖΡΕ7ΛΒ-ΥΔΠ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Β/ΘΜΙΑ

Μ
Α

Θ
ΗΤ

ΕΣ

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
ΗΣ

 
Μ

Ο
Ν

Α
ΔΑ

Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΛ
Μ

 Μ
Ο

Ν
ΗΣ

 
ΔΙ

Α
ΔΡ

Ο
Μ

ΗΣ
 (G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 2
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

 4
   

   
  Ε

ΚΤ
Ο

Σ 
Μ

ΕΓ
ΑΛ

Η
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

ΗΜ
ΕΡ

ΕΣ
 Μ

ΑΘ
ΗΜ

ΑΤ
Ω

Ν

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ 
(ε

λλ
ην

ικ
ό 

"Ν
" 

ή 
"Ο

")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α 
)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 1 ΔΗΜΑΡΙ(1)-ΕΧΙΝΟΣ(2)-ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 65,90 4,95 42,50 1,10 17,350 5,45 38,25 1,32 17,35 1 Ν O 145,66 €

2 2
ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 33(1)-ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 6(1)-ΑΝ. ΘΡΑΚΗΣ 20(1)-
N.ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 7B(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 18,20 3,45 14,30 0,45 0,000 3,80 12,87 0,54 0,00 1 Ν O 50,84 €

3 Δ2/10 ΚΟΠΤΕΡΟ(1)-ΣΟΥΝΙΟ(1)-ΦΙΛΙΑ(2)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1) 5 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 30,20 3,00 25,95 0,40 0,850 3,30 23,36 0,48 0,85 1 Ν O 73,46 €

4 4    5  
11  9

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 72(1)-ΕΥΖΩΝΩΝ 13(1)-ΔΡΟΣΕΡΟ(2)-
ΓΕΝΙΣΕΑ/ΕΥΛΑΛΟ(2)-ΜΑΓΓΑΝΑ(1)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 8 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 48,20 7,05 41,15 0,00 0,000 7,76 37,04 0,00 0,00 1 Ν O 108,76 €

5 4    5  
11  9

Ν.ΖΥΓΟΣ(1)-ΦΕΛΩΝΗ(3)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 10,60 1,80 8,80 0,00 0,000 1,98 7,92 0,00 0,00 1 Ν O 35,50 €

6 7 ΓΑΛΑΝΗ(2)-ΒΑΝΙΑΝΟ(1)-ΧΑΙΤΗ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 30,80 4,30 26,50 0,00 0,000 4,73 23,85 0,00 0,00 1 Ν O 74,72 €

7 1  8 ΧΡΥΣΟ(1)-ΚΙΡΡΑ(1)-ΘΗΡΑΣ 22(1)-ΣΟΛΩΜΟΥ 1(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 30,90 2,85 18,50 2,00 7,550 3,14 16,65 2,40 7,55 1 Ν O 77,14 €

8 11
Λ.ΣΤΡΑΤΟΥ 5(1)-ΛΥΓΔΩΝ 7(1)-ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 30(1)-ΑΙΜΟΥ 23(1)-
ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 13,40 3,06 10,34 0,00 0,000 3,37 9,31 0,00 0,00 1 Ν O 41,32 €

9 9
ΧΡΥΣΑ(1)-ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ(1)-ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 7(1)-ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 
25(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:00 15,20 3,60 10,40 1,20 0,000 3,96 9,36 1,44 0,00 1 Ν O 45,70 €

10 Α8 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ(1)-ΜΥΚΗ(2)-Λ.ΣΤΡΑΤΟΥ 3α(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 64,70 3,70 40,50 0,75 19,750 4,07 36,45 0,90 19,75 1 Ν O 143,16 €

11 9   11 ΑΚΑΡΠΟ(1)-ΠΗΓΑΔΙΑ(1)-ΒΑΦΕΙΚΑ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 3 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 12,90 3,00 9,90 0,00 0,000 3,30 8,91 0,00 0,00 1 Ν Ο 40,34 €

12 6   43 ΓΟΡΓΟΝΑ(2)-ΞΑΝΘΗ/ΚΛΕΜΑΝΣΩ (1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 3 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:00 21,10 0,13 18,12 0,63 2,220 0,14 16,31 0,76 2,22 1 Ν Ν 65,70 €
Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται και η 

αποζημίωση του συνοδού (10,2 ευρώ)

13 1  9
ΡΕΥΜΑ(1)-ΣΜΙΝΘΗ(1)-ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ 27(1)-ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 6(1)-
ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 44,50 5,35 28,65 1,05 9,450 5,89 25,79 1,26 9,45 1 Ν Ο 103,70 €

14 16  17 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(2)-ΓΛΑΥΚΗ 2 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 13,60 0,50 7,90 1,00 4,200 0,55 7,11 1,20 4,20 1 Ο Ο 21,06 € ΑΠΌ 19-9-2018 /Επισροφή α/α 46

15 15 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-Κ.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(2)-ΣΟΥΛΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 16,40 0,65 10,35 0,55 4,850 0,72 9,32 0,66 4,85 1 Ν O 47,34 €

16 16   17 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(8)- ΓΛΑΥΚΗ 8 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 13,60 0,50 7,90 1,00 4,200 0,55 7,11 1,20 4,20 1 Ν Ο 42,12 € 2 Δρομολόγια για 8 μαθητές

17 19 ΧΡΥΣΟ(2)-ΑΛΜΑ(1)-ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 20,30 1,15 6,35 0,75 12,050 1,27 5,72 0,90 12,05 1 Ν Ο 56,56 €

18 20 Α.ΧΡΥΣΟ(4)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 12,20 0,80 6,90 0,72 3,780 0,88 6,21 0,86 3,78 1 Ν Ο 39,34 €

19 16  17 Κ.ΚΙΡΡΑ(2)-ΟΑΣΗ(2)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 15,20 1,25 7,05 1,15 5,750 1,38 6,35 1,38 5,75 1 Ν Ο 45,88 €

20 20 Α.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΣΤΡΟΦΗ(3)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 15,30 0,55 6,45 0,35 7,95 0,610 5,81 0,42 7,95 1 Ν Ο 45,74 €

21 22 Α.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(2)-ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(2))-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 7,88 1,10 4,33 0,00 2,45 1,210 3,90 0,00 2,45 1 Ν Ο 30,56 €

22 23 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΑΛΜΑ(3)ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 8,76 1,30 3,06 0,20 4,200 1,43 2,75 0,24 4,20 1 Ν Ο 32,82 €

23 24 Α.ΧΡΥΣΟ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 4,36 0,70 1,91 0,70 1,050 0,77 1,72 0,84 1,05 1 Ν Ο 23,90 €

24 25 ΚΟΤΙΝΟ(3)-ΠΡΟΣΗΛΙΟ(1)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 11,00 0,65 4,40 0,35 5,600 0,72 3,96 0,42 5,60 1 Ν Ο 37,16 €

25 Δ8/7,8 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 5,69 0,00 3,80 0,89 1,000 0,00 3,42 1,07 1,00 1 Ν Ο 26,22 €

26 27 Α.ΚΙΡΡΑ(2)-ΣΜΙΝΘΗ 2 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 5,68 0,97 0,61 0,28 3,820 1,07 0,55 0,34 3,82 1 Ν Ο 26,82 €

27 33  34  
41

ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-ΑΒΑΤΟ(3)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 26,50 3,70 22,80 0,00 0,000 4,07 20,52 0,00 0,00 1 Ν Ο 66,34 €

28 40 ΓΕΝΙΣΕΑ(3)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 3 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 7,16 1,80 5,36 0,00 0,000 1,98 4,82 0,00 0,00 1 Ν Ο 28,98 €

29 37   39 ΛΕΥΚΗ(4)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 3,59 0,89 2,70 0,00 0,000 0,98 2,43 0,00 0,00 1 Ν Ο 21,86 €

30 38 ΤΟΞΟΤΕΣ(4)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 12,80 1,30 11,50 0,00 0,000 1,43 10,35 0,00 0,00 1 Ν O 39,44 €

31 40 ΔΡΟΣΕΡΟ(2)-ΕΛΛΗΣ 18(1)-ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ18(1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ 4 8:00
ΕΙΔΙΚΟ  ΕΠΑΓ.  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 13:30 18,30 3,25 15,05 0,00 0,000 3,58 13,55 0,00 0,00 1 Ν O 50,66 €

32 38 ΔΕΚΑΡΧΟ(1)-ΟΛΒΙΟ(1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ(1)-ΤΟΞΟΤΕΣ(1)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 32,40 4,25 28,15 0,00 0,000 4,68 25,34 0,00 0,00 1 Ν O 77,72 €

33 12 ΓΕΡΑΚΑΣ(2)-ΠΙΛΗΜΑ(2)-ΞΑΝΘΗ 4 8:00
6ο Δ.Σ/6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΞΑΝ ΘΗΣ 14:15 21,80 2,95 11,30 1,44 6,110 3,25 10,17 1,73 6,11 1 Ν O 59,34 € Α/ΘΜΙΑ & Β/θμια 

34 13  14 Μ.ΕΥΜΟΙΡΟ(3)-ΠΙΛΗΜΑ(1)-ΞΑΝΘΗ(3)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ 7 8:00

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΞΑΝ ΘΗΣ/ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ/1ο ΕΠΑΛ/12ο 

14:15 36,80 2,50 27,70 1,00 5,600 2,75 24,93 1,20 5,60 1 Ν O 87,10 € Α/ΘΜΙΑ & Β/θμια 

35 Δ6/12,1
3

ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΣ(8)-ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 8 8:00
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14:00 8,90 0,40 4,50 0,40 3,600 0,44 4,05 0,48 3,60 1 Ν O 32,70 € 2 δρομολόγια για 8 μαθητές

36
Δ6/14,1

5
ΛΕΚΑΝΗ(8)-ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 8 8:00

ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14:00 19,00 1,28 8,22 0,00 9,500 1,41 7,40 0,00 9,50 1 Ν O 53.14 2 δρομολόγια για 8 μαθητές

37 30 ΜΕΔΟΥΣΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 1 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 28,00 0,95 13,11 1,03 12,910 1,05 11,80 1,24 12,91 1 Ο O 35,69 € Επιστροφή α/α 39

38 Α6 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(3)-ΞΑΝΘΗ(2)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ 5 8:00
4o ΓΕΛ/ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 13:30 21,00 5,48 15,52 0,00 0,000 6,03 13,97 0,00 0,00 1 Ν O 56,70 €

39 30 ΓΛΑΥΚΗ-ΕΧΙΝΟΣ-Μ.ΘΕΡΜΕΣ(1)-Κ.ΘΕΡΜΕΣ(1)-ΜΕΔΟΥΣΑ(2) 4
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΓΛΑΥΚΗΣ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΕΧΙΝΟΥ
14:00 29,30 0,70 14,40 1,30 12,900 0,77 12,96 1,56 12,90 1 Ο O 36,95 €

40 41 ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(8)-ΕΥΜΟΙΡΟ 8
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:20 7,21 1,18 6,03 0,00 0,000 1,30 5,43 0,00 0,00 1 Ο O 14,41 € 2 δρομολόγια για 8 μαθητές

41 Δ7/1 ΣΕΛΕΡΟ(1)-ΑΚΑΡΠΟ(3)-ΞΑΝΘΗ 4 8:00 ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 12,60 5,45 7,15 0,00 0,000 6,00 6,44 0,00 0,00 1 Ο O 20,40 € ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ

42 Α6
ΑΓ. ΛΑΥΡΑΣ 31(1)-ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ60(1)-ΑΧΙΛΛΕΩΣ 18(1)-ΑΘΗΝΩΝ 
38(1)-ΘΑΛΑΣΣΙΑ 4 8:00

ΕΙΔΙΚΟ  ΕΠΑΓ.  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 13:30 17,70 2,05 14,85 0,80 0,000 2,26 13,37 0,96 0,00 1 Ν Ο 49,52 €

43 Α5,7
ΓΛΑΥΚΗ(1)-ΑΙΩΡΑ(1)-ΧΡΥΣΑ(1)-ΕΥΜΟΙΡΟ-ΜΙΚΡΟ ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-
ΘΑΛΑΣΣΙΑ 4 8:00

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. ΚΩΦΩΝ & 
ΒΑΡΗΚΟΩ Ν/ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ

13:30 41,50 4,40 24,60 2,10 10,400 4,84 22,14 2,52 10,40 1 Ν O 98,50 € Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ

44 37   39 ΒΑΝΙΑΝΟ(1)-ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(1)-ΛΕΥΚΗ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 9,45 3,35 7,10 0,00 0,000 2,59 6,39 0,00 0,00 1 Ν O 33,54 €

45 16  17 ΜΑΝΤΑΙΝΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 1 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 13,20 0,25 3,45 0,00 9,500 0,28 3,11 0,00 9,50 1 O Ο 20,87 € ΑΠΟ 19-9-2018/Επιστροφή α/α 46

46 16  17 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(2)-ΜΑΝΤΑΙΝΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 3 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 25,10 0,20 3,80 1,10 20,000 0,22 3,42 1,32 20,00 1 O Ο 33,56 € ΑΠΌ 19-9-2018

47 Δ10/1 ΕΧΙΝΟΣ-ΚΟΤΥΛΗ 3 8:00 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΙΝΟΥ 13:15 20,00 0,70 15,00 0,00 4,30 0,770 13,50 0,00 4,30 1 Ν O 53,70 € ΕΝΑΡΞΗ ΑΠΌ 17-10-2018

14 16  17 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(2)-ΜΑΝΤΑΙΝΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 3 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 25,10 0,20 3,80 1,10 20,000 0,22 3,42 1,32 20,00 1 Ν Ο 67,12 € ΕΩΣ 18-9-2018

ΑΔΑ: 6ΖΡΕ7ΛΒ-ΥΔΠ



 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1159/2018. 

 
 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΡΕ7ΛΒ-ΥΔΠ


		2018-12-05T14:17:21+0200
	Athens




